Verehrter Gast,

wir freuen uns, Sie in unserem Hause begriifien
zu diirfen.

Wir sind bestrebt, Ifinen in unserer gemiitlichen
Atmosphdre einen Hauch des Orients von
1001er Nacht zu vermitteln.

Lassen Sie sich von unserem exquisiten
Getrinkeangebot verwihnen.

S. Shah

Besuchen Sie uns unter

www.shahi-ruesselsheim.de

0.

Kartenzahlung (EC und Kreditkarten) ist ab einem
Betrag von 50,00 € moglich !

Fiir das Einpacken von Speisen berechnen wir
0,50 € pro Verpackung !




Aperitifs

500

504

505

506

508

511

513

514

515

516

Glas Sekt trocken O

Péche Pecher Mignon mit Riesling Sekt

Aperol Spritz 9

ﬂugo t1)
Prosecco/ Holunderbliitensirup, Limette

Martini Bianco ¢V

Lillet White Berry O

Campari Orange (V)

Campari Mango (-

Campari Spritz ¢V
Campari, Prosecco, Soda

Tropical Rosé Spritz V)
Aperol, Maracujasaft, Limettensaft,
Limonade, Roséwein

4,90

4,90

6,90

6,90

5,90

6,90

6,90

6,90

6,90

6,90



Cocktails mit Alkohol

519 @ina Colada @
Weifler Rum, KokosnufGRor
Ananassaft, Sahne, KoRos

520 Mojito
Havanna Club, frische Limetten,
brauner Rohrzucker und frische Minze

524 Caipirinha mit Piti
Herber Softdrink mit Zucker, Pitii,
und frischen Limetten

525 Mango Caipirinha mit Piti ()
Herber Softdrink mit frischen Limetten,
braunem Zucker und Mangosaft

Alkoholfreie Cocktails

521 Shahi@?d
Ananas-, Maracuja-, Mango- und
Orangensaft, Grenadine, Zitronensaft und Sahne

522 (Coconut Dream &>
Ananassaft, Bananennektar,
Orangensaft, KoRossirup und Sahne

523 (Caipirinfa ¥
Herber Softdrink mit Zucker,
frischen Limetten und Ginger Ale

526 Mango Caipirinka %%
Herber Softdrink mit frischen Limetten,
braunem Zucker und Mangosaft

8,90

8,90

8,90

8,90

7,90

7,90

7,90

7,90



AlRoholfreie Getrinke

530

531

534

536

536

538

540

541

Lassi, natur, salzig, siff @
Mango Lassi &Y

Coca Cola 1379

Sprite ©

Coca Cola light/ zero (13751
Fanta 3

Spezi (1379)

Mineralwasser Classic

5411 Tafelwasser

542

Mineralwasser Classic

5421 Tafelwasser

543

Mineralwasser Still

5431 Tafelwasser Still

544

Mineralwasser Still

5441 Tafelwasser Still

545

547

549
550

546

Schweppes Bitter Lemon (10

(Glasflasche)

Schweppes Ginger Ale %%
(Glasflasche)

Lipton Eistee >9

Frische hausgemachte
Limonade mit Limetten

Frische hausgemachte
Himbeere-Limonade

04 /[
04/(
03[
03[
03[
03[
03[
025(
033(
0,75 (
0,75 (
025(
033(
0,75
0,75 (

02(

02(

03[

04(

04(

Ay N

an

4,90
4,90
3,90
3,90
3,90
3,90
3,90
2,50
2,50
5,90
4,50
2,50
2,50
5,90
4,50

3,90

3,90

3,90

4,50

4,50



Fruchtiges (Saft oder Schorle)

552

553

554

555

556

558

Apfelsaft

Orangensaft
Johannisbeersaft ¢
Ananassaft ¢/
MaracujaneRtar ©

Mangosaft @

Bier

561

562

563

564

565

566

569

Pils @

Namaste, Indisches Bier @
Lager Beer

Alkoholfreies Pils @
Hefe oder Kristall (¢
Hefe alkoholfrei @
Hefeweizen dunkel @

Radler @)

03[
03/(
03/(
03[
03/(

03[

04(

0,33 [
0,33 (
05(
05(
05(

04/[

3,90
3,90
3,90
3,90
3,90

3,90

3,90

3,90
3,90
4,50
4,50
4,50

3,90



Offene Weine

Weifswein
570 Lugana®
frisch, fruchtig, mineralisch

571 Rheingauer Riesling O
trocken, Weingut Joachim Flick,

573 Grauer Burgunder ®
trocken, Weingut Joachim Flick,

576 Weinschorle Riesling

578 Apfelwein O
siif§ oder sauer

Roséwein L WeifSherbst

580 Rosé O
trocken, FranKkreich

581 QRheingauer Weifherbst ()
halbtrocken

02( €
02/( €
02( €
04( €
05( €
02( €
02( €

7,90

5,90

5,90
5,90

4,50

5,90

5,90



Rotwein

592 Dornfelder O
halbtrocken

593 Rjoja®
frisch, fruchtig, viel Temperament
trocken (Spanien)

595 ®rimitivo O
trocken (Italien)

596 Shiraz
trocken (Australien)

Flaschenweine

Weifswein

600 Rheingauer Riesling O
classisch trocken
Weingut Joachim Flick,

602 Chardonnay®
trocken, Weingut Joachim Flick,

604 Sauvignon Blanc
trocken, Weingut Joachim Flick,

605 Weiburgunder ®
trocken, Weingut Joachim Flick,

606 Lugana®
trocken, fruchtig, mineralisch

02/(

02/(

02/(

02/(

0,75[

0,75[

0,75(

0,75(

0,75[

5,90

5,90

6,50

6,50

24,90

24,90

24,90

24,90

27,90



Roséwein & WeifSherbst

612 Spdtburgunder Rosé ®
trocken, Weingut Joachim Flick,

Rotwein

622 Rjoja Reserva - Ramon Bilbao O
trocken, Spanien

623 Grand Reserva — Ramon Bilbao ¢
trocken, fruchtig, Spanien

626 Primitivo
trocken, Italien

627 Shiraz
trocken, Australien

Sekt

632 Flasche Sekt, trocken ()

Champagner

auf Anfrage

0,75[

0,75(

0,75(

0,75(

0,75(

0,75[

24,90

33,00

39,90

26,90

24,90

19,90



Cognac

655

Cardenal Mendoza

Whiskey

660

661

663

664

665

667

Johnnie Walker
Black Label

Jack Daniels

Glenfiddich
18 Jahre alt, Single malt

Glenmorangie
Highland Single malt

Chivas Regal

Indri Single Malt
Indian Whisky

Edelbrinde

671

672

673

Williams
Kirsch
Mango

2¢cl

2¢cl

2¢cl

2¢cl

2¢cl

2¢cl

2¢cl

2¢cl
2¢cl

2¢cl

4,50

4,50

3,50

6,50

5,50

4,00

5,50

3,00
3,00

3,00



Spirituosen

680 ®Baileys on Ice @

684 Aquavit @

686 Molinari Sambuca
687 Indian Rum

690 Wodka Gorbatschow
692 Tequila Silla Silver )
693 Fernet Branca

694 Ramazzotti

695 Bombay Sapphire
Dry Gin

696 Gin

Grappa

700  Grappa Reserva

4c

2¢cl

2¢cl

2¢cl

2¢cl

2¢cl

2¢cl

2¢cl

2¢cl

2¢cl

2¢cl

3,00
3,00
2,60
3,00
3,00
3,00
3,00

3,00

3,00

3,00

3,00



Mixgetrinke

710

711

713

714

715

Gordon’s Dry

Gin Tonic

Vodka Lemon

Cuba Libre 1379
Bacardi Cola

Indian Rum Cola (375)

Whiskey Cola 4379

025(

0,25(

025(

0,25(

0,25(

5,90

5,90

5,90

5,90

5,90



Warme Getrinke

717

718

719

720

721

722

723

724

725

726

727

728

729

Frischer Ingwertee
Jasmin Tee

Pfefferminztee

Kdnnchen griiner Tee
mit Kardamom

Kinnchen Kashmiri Tea )
Tee mit verschiedenen Gewiirzen

Kdnnchen Punjabi Chai (¢
Milchtee mit Kardamon

Kaffee ©
Cappuccino (49
Espresso ©
Espresso doppelt ©)
Irish Coffee 3

Shahi Kaffee 159
mit_Amaretto und Sahne

Latte Macchiato (69

3,50
3,50

3,50

3,50

3,50

3,50
2,90
3,20
2,50
3,90

4,90

4,90

4,50



	Aperitifs
	Cocktails mit Alkohol
	Alkoholfreie Cocktails
	521 Shahi (g,3)       €  7,90
	Alkoholfreie Getränke

	530 Lassi , natur, salzig, süß (g)   0,4 l  €  4,90
	531 Mango Lassi (g,1)   0,4 l  €  4,90

	Fruchtiges (Saft oder Schorle)
	561 Pils (a)    0,4 l  €  3,90
	Offene Weine
	Weißwein

	570 Lugana (l)

	Roséwein & Weißherbst
	580 Rosé  (l)
	trocken, Frankreich   0,2 l   €  5,90

	Rotwein
	Weißwein
	600 Rheingauer Riesling (l)         0,75 l  €  24,90

	Roséwein & Weißherbst
	Rotwein
	622 Rioja Reserva - Ramón Bilbao (l)

	Sekt
	632 Flasche Sekt, trocken (l)         0,75 l  €  19,90
	Champagner


	Cognac
	Whiskey
	660 Johnnie Walker
	Black Label    2 cl   €  4,50

	Edelbrände
	671 Williams        2 cl   €  3,00

	Spirituosen
	680 Baileys on Ice (g)    4 cl   € 3,00

	Grappa
	700   Grappa Reserva           2 cl  €  3,00

	Mixgetränke
	710 Gordon´s Dry
	Gin Tonic    0,25 l  € 5,90

	Warme Getränke

